
Adaptační kurz 

Milý účastníku milá účastnice, 

dovolujeme si Tě oslovit jako budoucího žáka 6. třídy Základní školy Morkovice. Aby pro

Tebe byl začátek nového školního roku zajímavější a zábavnější, rádi bychom Tě pozvali na

kurz  plný  zážitků  a  seznamování  se  s  novými  lidmi.  Budeš  zde  mít  jedinečnou možnost

poznat své stávající spolužáky, se kterými Tě čekají další čtyři roky tvého studia. Adaptační

kurz,  který  pro  Tebe  a  Tvou  třídu  připravujeme,  tak  bude  společným  vykročením  do

následujících  let.  Během  kurzu  budeš  mít  možnost  prožít  s novými  spolužáky  nevšední

zážitky, které Vás jistě sblíží.

Co je nutné vědět předem?… Přijď v neděli 1.9.2024 v 8.00 ke škole. Kurz skončí

v pondělí 2.9.2024 ve 12 hodin.

Z několikaleté zkušenosti doporučujeme přibalit do zavazadla:  oblečení do teplého i

chladného počasí!!, oblečení, které lze ušpinit (nebo i zničit),  šátek,  baterku,  hygienické

potřeby  (+  jiné  osobní  potřeby,  léky),  přezůvky,  pevné  boty (doporučujeme  vzít  si  i

náhradní), plno energie, elánu a úsměvů. Na kurz prosím dones k tomuto dopisu připojené

Zdravotní prohlášení pro našeho zdravotníka. Naopak raději se sebou neber nic, o co bys

nerad/a přišel/a (drahé oblečení,  elektrotechnika,  atd.).  Pro přenocování ve škole si  přiber

spacák, karimatku nebo skládací matraci, oblečení na spaní, hygienické potřeby. 

Moc se na Tebe těšíme


